

p. Burmistrz Welenowski

28.01.2019r.

H. Kosiński

Mieszkańcy miejscowości
KROSNA-PARCELA
KROSNA-WIEŚ
MOSZNA-PARCELA



23-01-2019 r.



PP/1108884

2019-01-25 09:07:27
Urząd Gminy Brwinów

Burmistrz Gminy Brwinów

Arkadiusz Kosiński

Sprawa dot. naprawy nawierzchni
ul. Nadrzecznej i Słonecznej w miejscowościach
Krosna-Parcela, Krosna-Wieś i Moszna-Parcela

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z remontem ulic Nadrzecznej i Słonecznej w miejscowościach Moszna-Parcela Krosna-Parcela i Krosna-Wieś.

Do złożenia niniejszej petycji skłonił nas krytyczny i niedopuszczalny stan dróg. Ulice Nadrzeczna i Słoneczna są praktycznie nieprzejezdne.

W przeciągu ostatnich lat wielokrotnie zwracaliśmy się o pomoc w tej sprawie do Urzędu Gminy, jak również do Pana.

Podejmowane dotychczas przez Gminę naprawy na ulicy Słonecznej są skuteczne od jednego do dwóch tygodni. W pozostałej części roku ich stan nie różni się od sytuacji na chwilę obecną.

Jeszcze gorzej przedstawia się stan ulicy Nadrzecznej, na której w przeciągu ostatnich 8 lat Gmina nie podejmowała żadnych prac remontowych.

Na ulicy Słonecznej po remoncie-naprawie? w okresie około dwóch tygodni mamy możliwość w miarę normalnie się poruszać, a przez pozostałe 50 tygodni roku borykamy się z mnóstwem kolein, dziur i błota, które tworzą się podczas opadów atmosferycznych. Nie lepiej jest podczas utrzymujących się okresów suchych. Już po kilku godzinach słonecznych lub mroźnych, każdy poruszający się pojazd wzbija tumany kurzu i pyłu.

Krytyczny stan nawierzchni jest również niebezpieczny dla zdrowia i życia mieszkańców, gdyż uniemożliwia ona sprawny dojazd służb medycznych, policji, straży pożarnej do posesji mieszkańców, a wzbijające się tumany kurzu i pyłu narażają wszystkich na choroby takie jak astma czy pylica.

My mieszkańcy miejscowości Krosna-Parcela, Moszna-Parcela i Krosna-Wieś, codziennie musimy zmagać się z fatalnym stanem „dróg”. Czynności takie jak dojazd do pracy, szkoły czy sklepu zajmują około 20 min w jedną stronę na odcinku ok 1 km, a przecież są sytuacje, że minuty są na wagę czyjegoś życia.

Mieszkańcy ulicy Nadrzecnej co roku na własny koszt podejmują jej naprawę i gdyby nie te działania już dawno byłaby całkowicie nieprzejezdna.

Drugorzędną, ale równie istotną sprawą jest brak możliwości wykorzystywania dróg do spędzania aktywnie wolnego czasu, zarówno przez mieszkańców jak i osoby spoza miejscowości. Ominięcie osób biegających, jadących na rowerach czy idących pieszo jest praktycznie niemożliwe bez ochlapania błotem lub zakurzeniem, pomimo bardzo wolnej jazdy, która jest wymuszona stanem dróg.

Jako mieszkańców nie jest nas wielu, natomiast w naszej miejscowości znajduje się kilka dużych gospodarstw, grupa producentów warzyw, a także jest wiele rodzin dojeżdżających do pracy i szkół.

Nasze położenie – tuż pod Warszawą, jak również aktywność mieszkańców, sprawia że odbywają się tu wizytacje różnych osób z Polski jak np. ks. Biskup Piotr Jarecki wizytujący naszą Parafię oraz ludzie z całego świata, którzy przyjeżdżają w interesach lub gościnnie .

Wszyscy są ogromnie zaskoczeni fatalnym stanem dróg w naszych miejscowościach, rzadko spotykanym w cywilizowanym świecie!!!

Jest to źródłem zawstydzenia i skrępowania w momencie, kiedy muszą przejechać nią osoby spoza miejscowości!!!

Wieloletnia opieszałość Gminy w rozwiązaniu tego problemu sprawia, że czujemy się obywatelami drugiej kategorii.

Są to tylko najważniejsze aspekty- wszystkich nie sposób opisać.

Jako mieszkańcy nie możemy dłużej tolerować takiego stanu rzeczy wobec czego prosimy o:

- niezwłoczne podjęcie działań w celu doprowadzenia dróg do możliwości normalnego użytkowania;
- zorganizowania do dnia 28 lutego 2019 r. spotkania z mieszkańcami i przedstawienia sposobu rozwiązania tego problemu.

O miejscu i terminie spotkania, bardzo prosimy poinformować nas z odpowiednim wyprzedzeniem, aby wiadomość dotarła do wszystkich mieszkańców, za pośrednictwem drogi mailowej pod wskazane adresy:

ZAŁĄCZNIKI:

1. Zdjęcia;
2. Podpisy mieszkańców oraz innych użytkowników drogi.